Indictione VIIa mense novembris die VIIo.
Testes: Laurentius Berardi et Iotius Pilelle de regione Pînee.
In presentia mei notarii et testium etc. Anthonius Tucii Stalgie dictus alias Scipio de regione Sancti Eustachii
ac die presente, sua bona voluntate, renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit
domine Paule uxori Bucii Cole tubatoris de regione Pinee, principali debitrici, et ipsi Bucio, eius fideissori,
et cuilibet ipsorum, presentibus et recipientibus ac legitime stipulantibus, idest omnia iura omnesque actiones
iustitias et petitiones que et quas nunc habet vel habere posset contra ipsos uxorem et virum et quemlibet

f. 93v ipsorum et bona ipsorum et cuiuslibet ipsorum, pretestu et occasione XVI florenorum auri in quibus dicti
uxor, ut principalis debitris, et vir, ut eius fideiussor, et quilibet ipsorum dicto Anthonio tenebantur et
obligati erant, vigore cuiusdam istrumenti depositi continentis dictam quantitatem scripti manu mei eiusdem
notarii, plus vel minus, prout in dicto istrumento depositi plenius continetur. Hanc autem refutationem et que
dicta sunt prefatus Anthonius dicte domine Paule et Bucio, viro suo, et cuilibet ipsorum, presentibus et
recipientibus, fecit pro eo quod presentialiter numeraliter et manualiter recepit et habuit dictos XVI(a)

florenos auri, de quibus, post ipsam receptionem, se bene quietum contentum et pacatum vocavit et
renumptiavit etc. reservato ipsi Anthonio contra ipsos virum et uxorem, iure expensarum factarum in litigio
nato per ipsum Anthonio contra ipsos occasione predicta et promisit dictus Anthonius predictis viro et uxori,
quod predicta iura nemini sunt vendita etc. et si contrarium appareret voluit teneri de evictione secundum
quod iura volunt, pro quibus omnibus et singulis observandis dictus Anthonius obligavit predictis viro et
uxori omnia sua bona etc. et voluit pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia etc. renumptiavit
in hiis beneficio fori ferris etc.
(a) P “XV”.
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99. 1368, novembre 7
Giovanni di Gaetano dei conti Palatini, signore del castrum di Ninfa, nomina suo procuratore Paluzio detto
Garofolium pescivendolo del rione di S. Angelo ***

f. 93r bis(a) Eodem anno, mense, indictione et die.
Testes: Iohannes Mathei Martini de regione Pinee, Theolus Bernabeus de regione Montium et Gentilis de
Cavis(b) et Petrucius Palicii de regione Montium.
Actum in palatiis Sancti Basilii.
In presentia mei notarii et testium etc.(c) magnificus vir Iohannes Gaytani ex comitibus Palatinis, dominus
castri Nimphe, ac die presente, sua bona voluntate, fecit constituit et ordinavit suum verum legitimum et
generalem procuratorem actorem factorem et numptium specialem seu quocumque alio nomine melius dici
potest, videlicet Palutium dictus alias Garofolium pescivendolum de regione Sancti Angeli, licet absentem
tamquam presentem ***